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BILANCI I GJENDJES  30 qershor 2018 30 qershor 2019 

ASETET ne Euro ne Euro 

Paraja në dorë dhe në bankë  2,395,895 2,572,478 

Investimet në depozita  6,193,839 2,904,429 

Investimet ne letra me vlere  1,536,369 6,639,124 

Kostot e përvetësuara të shtyra  519,461 646,353 

Llogaritë e arkëtueshme nga sigurimet dhe risigurimet  956,804 1,175,388 

Asetet e risigurimit  848,123 1,114,477 

Tokë dhe Ndërtesa 2,987,535 2,947,835 

Asete të tjera të prekshme  63,007 153,117 

Asetet e paprekshme  62,179 40,683 

Asetet tjera  263,893 200,140 

GJITHSEJ ASETET  15,827,106 18,394,025 

   

   

DETYRIMET   

Provizionet për dëme dhe shpenzimet e trajtimit të dëmeve  7,773,222 9,064,124 

Provizionet për primin e pa fituar dhe riskun e pa skaduar  2,880,372 3,025,152 

Llogaritë e pagueshme të sigurimit dhe detyrimet e tjera  665,437 765,395 

Huatë dhe kreditë Kreditorët e tjerë dhe Akrualet  802,594 2,203,058 

GJITHSEJ DETYRIMET  12,121,624 15,057,730 

   

KAPITALI AKSIONAR   

Kapitali aksionar  5,428,040 5,428,040 

Fitimi i akumuluar  -2,273,200 -2,663,998 

Fitimi per periudhen -299,857 -541,298 

Rezerva të tjera 850,498 1,113,552 

GJITHSEJ KAPITALI AKSIONAR  3,705,483 3,336,296 

GJITHSEJ DETYRIMET DHE KAPITALI 15,827,107 18,394,025 

 

 


